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自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

閉伊川

老木の沢（5）

宮古市大字老木第２地割

岩手県

概況図（S=1:200,000)

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

宮古地方振興局土木部
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土石流
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様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

平成17年度

A093005 渓流名 老木の沢（5） 宮古市大字老木第２地割渓 流 の 位 置

土　石　流　区　域　調　書

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作
用すると想定される力が

50kN/m2を超える区域

土石流により建築物に作
用すると想定される力が

50kN/m2以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害
のおそれの
ある土地の
区域

土石流の高さが
1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

土　石　流　区　域　調　書

0.198111099 3.336787652 32.98528566

老木の沢（5） 宮古市大字老木第２地割渓 流 の 位 置

平成17年度

A093005 渓流名

0.534971901 29.93618382 13.02752377

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2)

0.491169746 23.89701183 14.06765226

0.484167801 21.30211135 14.25156343

0.467771111 18.39610739 14.70399314

0.402534035 14.63880492 16.87253916

0.255045127 6.560734812 25.89486385

0.219522083 4.615598561 29.88653987

2.832044269 34.18547304

0.185201667 2.329040082 35.20039415

0.19090099

0.183309423 2.085645692 35.55133276

0.182681294 1.562133701 35.66943578

0.184347064 1.374610894 35.35799699

0.186871647 1.224040799 34.89658802

0.191700074 1.04941587 34.04800399

0.194560665 0.975950833 33.56515559

0.209521481 0.732782765 31.2549516

0.2131927 0.692249463 30.73766944

0.212861695 0.694404067 30.78357571

0.242333365 0.480732476 27.18853484

0.309950967 0.268768036 21.52890853

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2)

岩手県


